
Zarządzenie  Nr 52/11 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia  6 lipca 2011 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 
  

Na podstawie  art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r., Dz.U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Dz. U. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz §12 Uchwały 
Nr III/9/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2011 roku w kwocie 500 000,- zł z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego: Przebudowa dróg gminnych Nr 
108552B Pasieczniki Duże – dr. Wojewódzka Nr 691 Hajnówka – Kleszczele i Nr 10855813 
od drogi wojewódzkiej 689 Hajnówka – Bielsk Podlaski do drogi gminnej Nr 108535B 
Nowoberezowo – Hajnówka. 

§ 2. Zaciągnięty kredyt będzie spłacany w latach 2012-2016 z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową, 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY 
inż. Olga Rygorowicz 

  

 


